
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Petřvald DIČ:

Uchazeč: IČ: 49966626

DIČ: CZ49966626

Projektant: IČ:

Kania a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 578 686,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 578 686,88 21,00% 331 524,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 910 211,12

REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY ZŠ ŠKOLNÍ

D2 - INTERIÉRY

ESO R- Market spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Město Petřvald Projektant: Kania a.s.

Uchazeč: ESO R- Market spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 578 686,88

D1 - Soupis dodávek včetně montážních a souvisejících prací 1 578 686,88

D2 - INTERIÉRY

REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY ZŠ ŠKOLNÍ

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Město Petřvald Projektant: Kania a.s.

Uchazeč: ESO R- Market spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 578 686,88

D D1 Soupis dodávek včetně montážních a souvisejících prací 1 578 686,88
1 K IS/1 pracovní stůl pro družinu univerzální pevný stohovatelný 800*760*1400 mm kus 25,000 4 463,00 111 575,00 CS VLASTNÍ

2 K IS/2 nový stůl jídelní pevný 1200*800 mm kus 3,000 2 909,00 8 727,00 CS VLASTNÍ

3 K IS/3 nový stůl jídelní pevný 800*800 mm kus 6,000 2 710,00 16 260,00 CS VLASTNÍ

4 K IS/4 výměna stolové desky v jídelně u stávajících stolů 1200*800 mm kus 21,000 991,00 20 811,00 CS VLASTNÍ

5 K IS/5 šatní skříň trojdílná dřevěná 900*1800*500 mm kus 2,000 7 768,00 15 536,00 CS VLASTNÍ

6 K IS/6 nový stůl jídelní pevný 1200*600 mm kus 2,000 2 809,00 5 618,00 CS VLASTNÍ

7 K IS/7 nový stůl jídelní pevný 1500*400 mm kus 1,000 3 300,00 3 300,00 CS VLASTNÍ

8 K IZ/1 židle školní výškově stavitelná stohovatelná kus 150,000 1 173,00 175 950,00 CS VLASTNÍ

9 K IZ/2 kancelářská židle kus 7,000 3 719,00 26 033,00 CS VLASTNÍ

10 K IZ/3 rozkládací pohovka do družiny, trojsedák kus 2,000 11 074,00 22 148,00 CS VLASTNÍ

11 K IZ/4 nová židle do jídelny - doplněno dle stávajících kus 30,000 818,00 24 540,00 CS VLASTNÍ

12 K IZ/5 konferenční židle do sborovny kus 6,000 2 198,00 13 188,00 CS VLASTNÍ

13 K IZ/6 šatní lavice 1000*420*400 mm kus 1,000 4 487,00 4 487,00 CS VLASTNÍ

14 K IN/1 jednoumyvadlo nástěnné s přepadem, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT 0,000 0,00 CS VLASTNÍ

15 K IN/2 umyvadlová baterie stojánková, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT 0,000 0,00 CS VLASTNÍ

16 K IN/3 viditelný sifon pochromovaný, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT 0,000 0,00 CS VLASTNÍ

17 K IN/4 rohové ventily, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT 0,000 0,00 CS VLASTNÍ

18 K IN/5 nástěnný háček k umyvadlu kus 7,000 289,00 2 023,00 CS VLASTNÍ

19 K IN/6 nástěnné zrcadlo řezané na míru 500*1100*4 broušené hrany kus 7,000 1 238,00 8 666,00 CS VLASTNÍ

20 K IN/7 nástěnné zrcadlo řezané na míru 500*800*4 broušené hrany kus 13,000 1 223,00 15 899,00 CS VLASTNÍ

21 K IN/8 zásobník na papírové ručníky, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT 0,000 0,00 CS VLASTNÍ

22 K IN/9 držák toaletního papíru, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT 0,000 0,00 CS VLASTNÍ

23 K IN/10 odpadkový koš nástěnný, plechový 225*260*110 mm kus 1,000 2 066,00 2 066,00 CS VLASTNÍ

24 K IN/11 WC souprava zavěšená kus 1,000 1 239,00 1 239,00 CS VLASTNÍ

25 K IN/12 WC souprava na podlahu kus 9,000 1 239,00 11 151,00 CS VLASTNÍ

26 K IN/13 odpadkový koš na papírové ručníky na toaletu plastový 420*550*280 mm, 50l kus 7,000 1 500,00 10 500,00 CS VLASTNÍ

27 K TS/1 skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 78 512,00 78 512,00 CS VLASTNÍ

28 K TS/2 dřevěné stupně, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 7 851,00 7 851,00 CS VLASTNÍ

REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY ZŠ ŠKOLNÍ

D2 - INTERIÉRY

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K TS/3 boxová lavice, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 9 338,00 9 338,00 CS VLASTNÍ

30 K TS/4 parapetní lavice, popis dle samostatného výkresu kus 2,000 24 297,00 48 594,00 CS VLASTNÍ

31 K TS/5 katedra, popis dle samostatného výkresu kus 2,000 15 371,00 30 742,00 CS VLASTNÍ

32 K TS/6 katedra, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 28 925,00 28 925,00 CS VLASTNÍ

33 K TS/7 skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 105 826,00 105 826,00 CS VLASTNÍ

34 K TS/8 katedra, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 18 429,00 18 429,00 CS VLASTNÍ

35 K TS/9 skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 91 487,00 91 487,00 CS VLASTNÍ

36 K TS/10 skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 105 826,00 105 826,00 CS VLASTNÍ

37 K TS/11 katedra, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 6 198,00 6 198,00 CS VLASTNÍ

38 K TS/12 skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 50 743,00 50 743,00 CS VLASTNÍ

39 K TS/13 lavice, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 37 520,00 37 520,00 CS VLASTNÍ

40 K TS/14 skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 73 223,00 73 223,00 CS VLASTNÍ

41 K TS/15 úložné boxy, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 35 421,00 35 421,00 CS VLASTNÍ

42 K TS/16 stůl, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 15 454,00 15 454,00 CS VLASTNÍ

43 K TS/17 stůl, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 7 024,00 7 024,00 CS VLASTNÍ

44 K TS/18 skříň, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 18 677,00 18 677,00 CS VLASTNÍ

45 K TS/19 pult, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 5 123,00 5 123,00 CS VLASTNÍ

46 K TS/20 sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 32 396,00 32 396,00 CS VLASTNÍ

47 K TS/21 věšáková sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 28 429,00 28 429,00 CS VLASTNÍ

48 K TS/22 věšáková sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 64 462,00 64 462,00 CS VLASTNÍ

49 K TS/23 věšáková sestava, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 28 925,00 28 925,00 CS VLASTNÍ

50 K TS/24 police, popis dle samostatného výkresu kus 1,000 3 471,00 3 471,00 CS VLASTNÍ

51 K TS/25 věšáková stěna, popis dle samostatného výkresu_POLOŽKA NEOBSAZENA - NENACEŇOVAT 0,00

52 K koberce koberec zelený metráž, 5,300*3,650 m m2 19,350 490,00 9 481,50 CS VLASTNÍ

53 K Pol1 koberec fialový metráž, 5,800*3,300 m m2 19,140 490,00 9 378,60 CS VLASTNÍ

54 K Pol2 koberec modrý metráž, 7,230*2,350 m m2 16,990 490,00 8 325,10 CS VLASTNÍ

55 K Pol3 koberec oranžový metráž, 3,655*5,510 m m2 20,140 490,00 9 868,60 CS VLASTNÍ

56 K Pol4 koberec šedý metráž, 3,0*8,680 m m2 26,040 490,00 12 759,60 CS VLASTNÍ

57 K Pol5 obšití kobercových hran m 32,520 424,00 13 788,48 CS VLASTNÍ

58 K Pol6 bezbarvý lak na stěny v okolí umyvadel m2 14,830 2 400,00 35 592,00 CS VLASTNÍ

59 K Pol7 ocelová konstrukce pro lavici TS/4 (2ks), komaxitový nástřik kg 131,200 200,00 26 240,00 CS VLASTNÍ

60 K Pol8 ocelová konstrukce pro lavici TS/13, komaxitový nástřik kg 104,700 200,00 20 940,00 CS VLASTNÍ

Strana 5 z 5


